[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      13 сентября  2018                                               г.Дальнереченск                                                           № 401-па
О внесении в Думу

Дальнереченского муниципального района

проекта решения «О внесении изменений в решение Думы  Дальнереченского муниципального района от 21.12.2017 года № 335 «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании статьи 185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Устава Дальнереченского муниципального района, Положения «О  бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 85,         администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Представить на рассмотрение Думы Дальнереченского муниципального района проект  решения «О внесении изменений в решение Думы  Дальнереченского муниципального района от 21.12.2017 года № 335 «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
Главы  Дальнереченского

муниципального района

В.С. Дернов
Разослано: управление финансов, Дума